
oznaczenie sprawy: ZSBC/04/2013
nr kor.:

Zespół Szkół Budowlano - Ceramicznych
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Przetarg na przeprowadzenie zawodowego kursu kwalifikacyjnego w projekcie o nazwie Dobre
wykształcenie zawodowe = atrakcyjna praca, zwanego dalej projektem, realizowanego przez Zespół Szkół

Budowlano - Ceramicznych w Gliwicach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości

szkolnictwa zawodowego

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Ośrodek Szkoleń Zawodowych DIAGNO-TEST Sp. z o.o.,
ul. Świerczyny 72, 41-400 ysłowice z ceną 14 300,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Instytut Mechanizacji Budownictwa i
Górnictwa Skalnego - Ośrodek
Szkolenia Operatorów Maszyn
Racjonalizacji 6/8, 02-673 Warszawa

68,00 68,00

2. Ośrodek Szkoleń Zawodowych
DIAGNO-TEST Sp. z o.o.
ul. Świerczyny 72, 41-400 Mysłowice

100,00 100,00

3. Ośrodek Szkolenia Białecki Sp. z.o.o.
Energetyków 8, 44-330 Jastrzębie
Zdrój

79,00 79,00

4. Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP
ul. Orzechowa 2, 50-540 Wrocław 84,00 84,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 18-12-2013 r. do 31-12-2013 r.

nauczyciel

18-12-2013 r. Maria Bisaga
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

18-12-2013 r. Beata Spałek
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4214f27574_EX_ZSBC_07.html

